
 

UCHWAŁA Nr III/16/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 28 czerwca 2024 roku  

w sprawie ustalenia kierunków działania  

dla Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609, poz. 721) Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą uchwala, co 

następuje.  

 

§ 1. Ustala się dla Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą następujące kierunki 

działania i priorytety: 

1) rewitalizacja obszarów Nowego Miasta nad Pilicą, 

2) rozwój budownictwa mieszkaniowego, 

3) budowa sali widowiskowej, 

4) budowa żłobka, 

5) zagospodarowanie terenów położonych nad Pilicą, 

6) budowa sal i hal sportowych, 

7) inwestycje w oczyszczalnię ścieków, 

8) budowa mostu przez rzekę Pilica, 

9) inwestycja obwodnicy Nowego Miasta nad Pilicą, 

10) budowa zalewu, 

11) rozwój komunikacji publicznej, 

12) powiększenie oferty rekreacyjno-sportowej na terenie Miasta. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr III/16/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 

Stosowanie do art. 18 ust.2 p.2 o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady 

Gminy należy stawianie o kierunkach działania Burmistrza. Realizując ww. kompetencje 

Rada Miejska wskazuje Burmistrzowi priorytetowe kierunki działania, ponieważ dostrzega 

kierując się wolą dalszego rozwoju Gminy, potrzebę podejmowania inwestycji we 

wskazanych kierunkach. Rada Miejska nie wskazuje Burmistrzowi konkretnych działań ani 

środków dochodzenia do realizacji celów określonych w uchwale. Wyznacza jedynie zakres 

ogólnych kierunków działania. Na obecnym etapie uchwała nie wywołuje skutków 

finansowych w budżecie Gminy.  

 


